
 
 

UCHWAŁA NR VI/37/2024 
RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Czernica, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Czernica oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/262/2013 Rady Gminy Czernica z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Czernica, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Czernica oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2013, poz. 4920 ze zm.), załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, określone w załączniku nr 1 - Wykaz 
przystanków autobusowych na terenie gminy Czernica przy drogach gminnych, do niniejszej uchwały. 

§ 2. Lokalizację nowych przystanków określa załącznik nr 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 
Mateusz Kwaśny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 września 2024 r.

Poz. 4747



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/37/2024 
Rady Gminy Czernica 

z dnia 18 września 2024 r. 

Wykaz przystanków autobusowych na terenie gminy Czernica przy drogach gminnych. 

l.p. Numer 
przystanku 

Nazwa przystanku 
(miejscowość, lokalizacja) 

Lokalizacja po 
stronie drogi (L-
lewa, P-prawa) 

Nazwa 
miejscowości Uwagi 

1. 01 Chrząstawa Wielka - Pętla P+L Chrząstawa 
Wielka 

Wiata, 
pętla 

2. 02 Czernica - Szkoła P Czernica  
3. 03 Czernica - Szkoła L Czernica Wiata 
4. 04 Ratowice - Polna P Ratowice Wiata 
5. 05 Ratowice - Polna L Ratowice  
6. 06 Ratowice - Kościół P Ratowice  
7. 07 Ratowice - Kościół L Ratowice Wiata 
8. 08 Wojnowice - Tymiankowa P Wojnowice  
9. 09 Wojnowice – Tymiankowa L Wojnowice  
10. 10 Jeszkowice – Zielonego Dębu P Jeszkowice  
11. 11 Jeszkowice – Zielonego Dębu L Jeszkowice  
12. 12 Dobrzykowice - Szkoła P+L Dobrzykowice Wiata 
13. 13 Czernica – PKP (Pętla) P+L Czernica Wiata 
14. 14 Dobrzykowice – Szafirowa  P+L Dobrzykowice Wiata 
15. 15 Dobrzykowice - Boczna P Dobrzykowice Wiata 
16. 16 Dobrzykowice - Boczna L Dobrzykowice  

17. 17 Chrząstawa Wielka – Czarnej 
Jagody P Chrząstawa 

Wielka  

18. 18 Chrząstawa Wielka – Czarnej 
Jagody L Chrząstawa 

Wielka  

19. 19 Chrząstawa Wielka - Aroniowa P+L Chrząstawa 
Wielka  

20. 20 Chrząstawa Mała - Wesoła P Chrząstawa Mała  
21. 21 Chrząstawa Mała - Wesoła L Chrząstawa Mała  
22. 22 Chrząstawa Mała - Stawowa P Chrząstawa Mała  
23. 23 Chrząstawa Mała - Stawowa L Chrząstawa Mała  

24. 24 Ratowice – cmentarz (pętla) P+L Ratowice Wiata, 
pętla 

25. 25 Ratowice – Odrzańska P Ratowice  
26. 26 Ratowice – Odrzańska L Ratowice  

27. 27 Nadolice Wlk. – osiedle Młyn P+L Nadolice Wlk. Wiata, 
pętla 

28. 28 Nadolice Wlk. - Rzeczna L Nadolice Wlk.  
29. 29 Nadolice Wlk. - Rzeczna P Nadolice Wlk.  
30. 30 Łany – Park Handlowy P Łany Wiata 
31. 31 Wojnowice – Pętla P+L Wojnowice Wiata, 

pętla 
32. 32 Wojnowice - Główna P Wojnowice  
33. 33 Wojnowice - Główna L Wojnowice  
34. 34 Nadolice Wlk. - Krzykowska P Nadolice Wielkie  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4747



Załącznik nr 2 do uchwały nr  VI/37/2024  Rady Gminy Czernica z dnia  18 września 2024 r. 

Lokalizacja przystanku autobusowego Wojnowice-pętla w Wojnowicach. 

 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4747



Załącznik nr 3 do uchwały nr  VI/37/2024 Rady Gminy Czernica z dnia  18 września 024 r. 

Lokalizacja przystanków autobusowych Wojnowice-Główna w Wojnowicach. 

 

 
 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4747



Załącznik nr 4 do uchwały nr  VI/37/2024 Rady Gminy Czernica z dnia  18 września 024 r. 

Lokalizacja przystanku autobusowego Nadolice Wlk. – Krzykowska w Nadolicach Wielkich.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4747


	UCHWAŁA NR VI/37/2024 RADY GMINY CZERNICA  z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Zalacznik 2

		2024-09-23T10:13:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




